江苏省建设教育协会

关于举办 ⒛19年度第六期注册城乡规划师

继续教育培训班的通知

各有关单位 :

根据国家有关文件精神,为做好注册城乡规划师继续教

育工作,江苏省建设教育协会定于 12月 在南京市举办 2019

年第六期注册城乡规划师继续教育培训班,本次培训班由南

京市金陵万国进修学校承办。为强化培训内容的实用性和针

对性,提高培训质量,增强学习效果,本期培训班采取课堂

教学与现场教学相结合的方式授课。具体通知如下:

一、培训内容

1、 课堂教学

(1)美丽中国,乡 村振兴

主讲:南京大学 张京祥

(2)乡 村振兴的实践与探索

主讲:江苏省城镇与乡村规划设计院 赵 毅

(3)小城镇多元特色发展

主讲:江苏省城镇与乡村规划设计院 张 伟
1

2、 现场教学

(4)溧阳 1号公路沿线规划

主讲:江苏省城镇与乡村规划设计院 汪晓春

(5)溧阳特色田园乡村规划

二讲:江苏省城镇与乡村规划设计院 钟 晟

二、课程特色

本次培训实行课堂教学与现场教学相结合的方式,有效

提高参培人员学习效果。现场教学课程内容围绕溧阳乡村振

兴的规划与建设,邀请了高水平专家进行现场授课,可 以让

参培人员了解规划建设前后的情况,直观的感受规划建设成

果。

三、课程学时

本次培训作为注册城乡规划师继续教育必修课程,共

计 18学 时。

四、培训对象

∵ 注册城乡规划师。

五、培训安排

1、 报 到 时 间 :2019年 12月 26日 14∶ 00ˉ 17∶ OO。

2、 报到地点:南京天丰大酒店。

报到地址:南京市秦淮区洪武路 %号。

总 台 电 话 :∞ 5ˉ泓 ” 7777。

3、 上课地点:南京市金陵万国进修学校。

上课地址:南京市秦淮区洪武路 ⒛ 号隆盛大厦裙

4、 培训时间

5、 入住酒店

(1)标准间

(2)单人间

6、 用餐安排

楼 6楼 (东亚银行楼上 )。

2019年 12月 27 日 2̄9 日。

南京天丰大酒店。

380元 /间 (含双早 );

380元 /间 (含单早 )。

(1)12月 2⒎29日 中餐统一安排在上课地点用餐 ;

(2)12月 26¨28日 晚餐:80元 /人 (自 助餐),学员在

报到时向宾馆购买餐券,也可自行解决用餐。

六、交通线路

1、 南京南站 (高铁站):距酒店 10公里左右,乘坐地

铁 1号线新街田站 24号 出田步行 300米 即到,打车费用约

30元 。

2、 南京火车站:距酒店 8公里左右,乘坐地铁 1号线

新街口站妍 号出口步行 300米 即到,打车费用约妍 元。
·

3、 南京禄口机场:距酒店佃 公里左右,乘坐地铁机

场线或机场大巴到南京南站换乘地铁 1号 线新街田站妍 号

出口步行 300米 即到,打车费用约 130元 。

七、报名方式

1、 请各单位接通知后,按 中国城市规划协会继续教育

系统 (网 址:http∶ 〃www。 cacp。org,cn/)报 名要求进行在线报

名。

2、 本次培训名额为 360人 ,报满为止。

3

八、培训费用

1、 培训费 85o元 /人 (含授课费、资料费、场租费、车

辆使用费等 )。

2、 培训期间食宿统厂安排,费用自理。

3、 培训费请提前汇款至南京市金陵万国进修学校账

户,并在各注栏填写参培人员姓名,凭汇款回单办理报到

手续。未能按时缴费者,视同放弃。

收款方:南京市金陵万国进修学校

开户行:招商银行南京珠江路支行

贝长+静 : 253581378910001

4、 培训发票在授课期间开具,请参培人员报到时核对

开票信息 :

(1)开票名称 ;

(2)纳税人识别号 ;

(3)开户行信息 ;

扌,·

(4)地址和电话。

九、其他

请完成网上报名的参培学员在缴费后将报名信息和开

票信息按单位汇总后 (见附件)发送至工作邮箱 :

981108886《 Dqq。 com。

现场教学的详细安排和内容可通过扫描下方二维码 ,

加入本期规划师培训班专用 QQ群 了解。

∷|∷∷|宫;;0∶÷∶∴∴∴;III|I∴ II0∴0∴
0∶

;I;÷∶∴;;0∴;;;;∴∴I∴∴:II∴∴翠:∶∷|∷∷∵∷∷∷∷∷∷∷∷∷∶∷∴∶∴∴∴∷∴∷
十、联系方式

南京市金陵万国进修学校

联 系人 :王 莹 1536ω97802;朱梦楠

月匡  机 : 025ˉ 83221059

电 子 邮 箱 :9s1108886@qq。 ∞ m

江苏省建设教育协会

联 系 人 :刘 琳 180015⒀”

剧匡  +/L: 025口 83750572

附件:参培人员报名汇总表

18251930928

迄:j∶1j;

附件 :

参培人员报名汇总表

说明:

l,此表参培人员名单只填写成功在线报名的人员信
`急
,未进行网上报名的人员填写无

效;

2,本次培训班住房数量有限,为 方便统一安排,请认真填写表中住宿要求。

3,表 格 填 写 完 毕 后 发 送 邮 件 至 锅 1108886@qq· ∞ m。

单位信息

单位

名称

地址 由阝乡岗

联系人 联系电话

传真 联系人手机

参培人员名单

序 姓名 身份证号
务

称

职

职
手机号

是否住宿
(合/单 )

26日

报到

26日

晚餐

(是/否 )

27日

报到

开票信息

单位名称 :

纳税人识别号 :

地址、电话 :

开户行 :

银行账户 :